[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2021 № 593
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.04.2018 года № 304
Рассмотрев заявление Понасенкова Максима Александровича о досрочном прекращении полномочий члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, в связи со смертью члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области Нестеровой Екатерины Федоровны, руководствуясь подпунктом 4 пункта 10 статьи 8 и подпунктом 7 пункта 10  статьи 8 областного закона от 04.09.2007 года № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.04.2018 года №304 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.10.2018 года №721, от 29.11.2018 года №833, от 31.07.2019 №471, от 13.12.2019 №818, от 29.09.2020 №561, от 28.04.2021 №241, 25.06.2021 №335), следующие изменения:
позицию, касающуюся члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нестеровой Екатерины Федоровны заменить  позицией следующего содержания:
	«Лешина Валентина Валерьевна -
	социальный педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кардымовская средняя школа имени Героя Советского Союза С.Н. Решетова» Кардымовского района Смоленской области;

позицию, касающуюся члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Понасенкова Максима Александровича заменить  позицией следующего содержания:

	«Ануфриев Сергей Сергеевич -
	директор муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс Кардымовского района Смоленской области».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Н.В. Игнатенкова).
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	П.П. Никитенков